Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Июльская средняя общеобразовательная школа

(МБОУ Июльская СОШ)

 ПРИКАЗ

02.09.2024  № ___127-ОД

 с. Июльское

Об обеспечении бесплатным горячим питанием обучающихся,

получающих начальное общее образование в МБОУ Июльская

СОШ на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

 В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 25.12.2023 № 115-РЗ «О

бюджете Удмуртской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», на

основании Приказа Министерства образования и науки Удмуртской Республики от

03.07.2024 № 914 «Об установлении размера средней стоимости одного горячего питания в

день на одного обучающегося, получающего начальное общее образование в

образовательных организациях», Постановления АМО «Муниципальный округ

Воткинский район УР» от 17.07.2024г № 1181

,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить списки обучающихся получающих начальное общее образование на 1

полугодие 2024-2024 учебного года на предоставление бесплатного горячего питания.

2. Обеспечить питанием обучающихся в соответствии с утвержденными списками.

3. Установить размер средней стоимости одного горячего питания в день на одного

обучающегося, получающего начальное общее образование с 01.09.2023 года в сумме 75

рублей 00 копеек.

4. Ответственность за выполнением приказа возложить на заведующего производством

(шеф-повара) Холмогорову М.М.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                Директор школы:  ___________________ Сентякова О.В.

С приказом ознакомлена и согласовано:

«____»______________2024 года            __________________Холмогорова М.М.

		2024-11-06T13:27:42+0400
	Сентякова Ольга Викторовна